
 

 
 

УКРАЇНА 

 
                     СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
       ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
                                 ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
                        
                                            Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

      21 січня  2021  року                                                                №    40     - ОД     
 

Про   впровадження  збору та аналізу відгуків громадян  
щодо якості послуг в Старосалтівській територіальній громаді,  
 

 На виконання  пункту 3.3. Дорожньої карти Старосалтівьскої 
територіальної громади на 2020-2021 роки затвердженої рішенням 
виконавчого комітету від 25.09.2020 року №  122 ,    керуючись статтею  42  
та статтею  59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  
 
НАКАЗУЮ:  
 

1. Запровадити з 21.01.2021 року  збір та аналіз відгуків громадян щодо 
якості адміністративних , комунальних та послуг в сфері культури.  

2. Начальнику відділу ЦНАП (Нагорній М.М.), директору КП «Салтів 
водоканал»  (Дюкову Г.В.),  завідуючому сектору культури і туризму          
( Сороковому Г.Ю.) в підпорядкованих підрозділах : 

- забезпечити можливість щоденного збору відгуків громадян; 
-  в липні ( за пів року) та січні ( за рік)  проводити аналізи відгуків 
громадян , інформацію розглядати на апаратних нарадах при селищному 
голові ;  
-  на підставі аналізів  надавати пропозиції селищному голові щодо 
корегування послуг . 
3.  Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 

керуючого справами ( секретаря виконавчого комітету) Бурменка А.В.. 
 
 

 
            Селищний  голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  
 
 
 


